
Videoneuvottelutoiminta 
 
 
Varsinais-Suomen sairaanhoitopiirissä ja Turun yliopistossa on 
käytettävissä videoneuvottelulaitteita useissa eri paikoissa. Laitteilla 
on vastuuhenkilöt ja tiloilla tilanvarausten hoitajat. Vastuuhenkilöt ja 
tekniset tukihenkilöt avustavat tarvittaessa käyttäjiä. 

 
Videoneuvottelulaitteita voidaan hyödyntää tarpeen mukaan mm. koulutukseen, kokouksiin, 
luentoihin, konsultaatioon ja leikkausdemonstraatioissa. 
 
Intranetistä löytyy videoneuvottelutoimintaan liittyvää materiaalia, kuten ohjeita, yhteystietoja ja 
laitteiden sijainnit. 
 

• Lääketieteellinen tiedekunta: http://www.med.utu.fi/medica 
• Turun yliopisto: http://www.cc.utu.fi/palvelut/av-palvelut/videoneuvottelulaitteet.html 
• Videoneuvottelulaitteiden yhteydessä on myös ohjekansiot ja seurantakaavakkeet. 

Seurantakaavakkeeseen tulee merkitä kaikki käydyt videoneuvottelut.  
 
Esimerkki potilasdemonstraatiosta, jossa leikkaus välitettiin TYKSin kirurgian luentosaliin. 
Luentosalissa olevat voivat keskustella leikkaussalin henkilökunnan kanssa operaation kuluessa. 
 

 
 
 
Videoneuvotteluja voidaan järjestää ajasta riippumatta, kunhan videoneuvottelulaitteilla varustetut 
tilat muistaa varata ajoissa käyttöönsä. Yhteyksiä voidaan muodostaa kahden tai useamman 
osapuolen kesken. Laitteita käytetään omatoimisesti, ja apua tarvittaessa siitä tulee sopia 
vastuuhenkilöiden tai teknisten tukihenkilöiden kanssa. 
 
Videoneuvottelulaitteiden hakemistoissa on valmiina yleisimmät yhteyspaikat, joihin voi 
muodostaa suoran yhteyden. Paikkoihin, joita hakemistoissa ei ole, yhteydet muodostetaan 
videoneuvottelusillan kautta. Osallistujapaikkoja ollessa vähintään kolme pitää yhteydet myös 
muodostaa videoneuvottelusillan kautta, jonka tehtävänä on toimia yhdistävänä keskuksena. 

http://www.med.utu.fi/medica
http://www.cc.utu.fi/palvelut/av-palvelut/videoneuvottelulaitteet.html


Nykyään videoneuvotteluja hyödynnetään monipuolisesti ja tarkoituksena olisi saada niistä vieläkin 
enemmän hyötyjä irti. TYKSistä välitettäviin säännöllisiin luentoihin ja meetingeihin osallistuu 
VSSHP:n, SATSHP:n ja myös muiden sairaanhoitopiirien alueelta jo useita sairaaloita ja 
terveyskeskuksia. 
 
Yhteyksiä voidaan myös tarvittaessa ottaa ulkomaille. Ulkomaanyhteyksiä meillä on ollut mm. 
Englantiin, Viroon ja Islantiin. 
 
Videoneuvottelulaitteita voivat käyttää SATSHP:n, VSSHP:n ja TY:n henkilökunta varaamalla tilat 
käyttöönsä. Loppukäyttäjälle ei videoneuvottelulaitteiden käytöstä tule mitään puhelinkuluja, sillä 
yhteydet toimivat IP-verkossa. ISDN-yhteyksiä emme tue. 
 
 
Videoneuvottelulaitteiden käytöstä kiinnostuneet voivat ottaa yhteyttä Ville Hallikaiseen 
ville.hallikainen@tyks.fi. Käyttökoulutusta järjestetään tarvittaessa pienryhmille (n.10 henkilöä). 
 
 
Tekninen tuki 
 
Ville Hallikainen, projektipäällikkö; VSSHP/TYKS; 
videoneuvottelutoiminnan suunnittelu- ja tukitehtävät, sillan käyttö. 
ville.hallikainen (at) tyks.fi, puh. 050-4383626 
 
Annika Ruuskanen, media-assistentti; SatSHP/SatKS; 
videoneuvottelutoiminnan tukitehtävät ja sillan käyttö. 
annika.ruuskanen (at) satshp.fi, puh. 044-7073777 
 
Jani Pöyhönen, vanhempi suunnittelija; Turun yliopisto; 
videoneuvottelutoiminnan suunnittelu- ja tukitehtävät, sillan käyttö 
jani (at) utu.fi, puh. 3338825 
 
Markku Iivanainen, opetusteknologi, Turun yliopisto / Kliininen laitos; 
videoneuvottelutoiminnan tukitehtävät ja sillan käyttö; 
markku.iivanainen (at) tyks.fi, puh. 3130976 
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